Vidéo d'Estavannens : "Louis Pharisa a la scie"

Publiée sur YouTube le 14 décembre 2010

2010 2011 2012 2013 2014 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
TOTAUX 25 | 178 | 193 207 142 | 115 | 141 207 85 48 76| 101 61 32
Moyennes par mois 12,5 14,8 16,1 17,3 11,8 9,6 11,8 17,3 7.1 4,0 6,3 8,4 51 2,7

Vidéo d'Estavannens : "Sous la scie"

Publiée sur YouTube le 14 décembre 2010

2010 2011 2012 2013 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
TOTAUX 46 134 | 126 68 45 69 90 | 227 78 63 54 80 42 44
Moyennes par mois 46,0 11,2 10,5 5,7 3,8 5,8 0,7 18,9 6,5 5,3 4.5 6,7 6,7 3,7

Vidéo d'Estavannens : le carillonneur

Publiée sur YouTube le 23 novembre 2010

2010 2011 2012 2013 2020 2021 2022 2023 2024 2025
TOTAUX 48 | 101 | 60 72 52 75 43 | 160 | 92 4 24 44 50 30
Moyennes par mois 24,0 8,4 5,0 6,0 4,3 6,3 3,6 13,3 7,7 0,3 2,0 3,7 3,7 2,5

Vidéo d'Estavannens : "Sur les chemins"

Publiée sur YouTube le 13 avril 2011

Mois 2010 2011 2012 2013 2020 2021 2022 2023 2024 2025
TOTAUX 163 182 149 58 52 48 81 23 21 40 36 363 55
Moyennes par mois 18,1 15,2 12,4 4.8 4,3 4.0 6,8 1,9 1,8 3,3 3,0 30,3 4.6

Vidéo de la société de tir : tir cantonal uranais a Altdorf - A -

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016
TOTAUX 92 | 104 37 18 13 18

30

30

14

Publiée sur YouTube le 11 juillet 2011
2020

2021 2022 2023 2024 2025

Moyennes par mois 15,3 8,7 3,1 1,5 1,1 1,5

2,5

2,5

1,2

0,6 0,7 1,4 1,2

Vidéo de la société de tir : tir cantonal uranais a Altdorf - B

Publiée sur YouTube le 12 juillet 2011

Mois 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2020 2021 2022 2023 2024 2025
TOTAUX 81 57 39 3 2 1 14 9 4 7 4 24 10
Moyennes par mois 13,5 4.8 3,3 0,3 0,2 0,1 1,2 0,8 0,3 0,6 0,3 2,0 0,8

moyenne
par mois

moyenne
par mois

moyenne
par mois

moyenne
par mois

moyenne
par mois

moyenne
par mois

1611

10,3

1166

9,7

855

6,5

1271

8,5

402

3,2

255

2,2




Vidéo d'Estavannens : survol depuis La Tine " par Swissview

Publiée sur YouTube le 1er février 2012

Mois 2010 2011 2012 PANK 2014 2015 2016 2017 2020 2021 2022 2023 2024 2025
TOTAUX 60 68 32 17 35 21 10 2 0 14 22 7
Moyennes par mois 5,5 5,7 2,7 1,4 2,9 1,8 0,8 0,2 0 1 1,8 0,6

Vidéo d'Estavannens : le choeur-mixte

Publiée sur YouTube le 23 mars 2012

Mois 2010 2011 2012 PANK 2014 2015 2016 2020 2021 2022 2023 2024 2025
TOTAUX 249 279 184 93 156 363 176 103 50 126 86 92
Moyennes par mois 249 23,3 15,3 7,8 13,0 30,3 14,7 8,6 4,2 10,5 10,5 7,6

Vidéo d'Estavannens : le centenaire du Choeur-mixte

Publiée sur YouTube le 3 avril 2012

Mois 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2020 2021 2022 2023 2024 2025
TOTAUX 237 329 277 176 314 465 258 114 123 89 175 247
Moyennes par mois 26,3 27,4 23,1 14,7 26,2 38,8 21,5 9,5 10,3 7.4 14,6 20,6

Vidéo de la société de tir : le tir fédéral en campagne de Sorens
2010

Mois 2011 2012 2013 2014 2015
TOTAUX 73 45 20 21

2016
12

2017

17

Publiée sur YouTube le 4 juin 2012

2020 2021 2022 2023
17 12 15 12

2024 2025

Moyennes par mois 10,4 3,8 1,7 1,8

1,0

0,7

0,6

1,4

1,4 1,0 1,3 1,0

Vidéo de la société de tir : tir cantonal des Grisons - Thusis 2012

Publiée sur YouTube le 18 juin 2012

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2020 2021 2022 2023 2024 2025
TOTAUX 64 53 29 17 23 28 17 13 3 7 8 3
Moyennes par mois 0,0 4,4 2,4 1,4 1,9 2,3 1,4 1,1 0,3 0,6 0,6 0,3

Vidéo d'Estavannens : Poya 2013 - La décoration du village et I'animation

Publiée sur YouTube le 14 mai 2013

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2020 2021 2022 2023 2024 2025
TOTAUX 918 161 102 123 | 199 167 32 78 | 184 273 97
Moyennes par mois 102,0 13,4 0,8 10,3 16,6 13,9 2,7 6,5 15,3 22,8 8,0

moyenne
par mois

moyenne
par mois

moyenne
par mois

moyenne
par mois

moyenne
par mois

moyenne
par mois

288

2,0

1957

14,2

2 804

20,0

259

2,2

265

1,4

2334

19,3




Vidéo d'Estavannens : Poya 2013 - la messe a la chapelle
2011

Mois
TOTAUX

2012

2013
302

2014
655

2015
280

2016
429

666

335

151

Publiée sur YouTube le 14 mai 2013

2020
656

2021
300

2022
644

2023
1017

2024

2025

Moyennes par mois

37,8

54,6

23,3

35,8

55,5

27,9

12,6

54,7

25,0

25,0

84,7

Vidéo d'Estavannens : Poya 2013 - Le cortege

Publiée sur YouTube le 15 mai 2013

2011 2012 2013 2014 2015 2020 2021 2022 2023 2024 2025
TOTAUX 605 | 213 | 211 | 181 | 188 | 161 | 68 | 110 | 142 | 482 277
Moyennes par mois 75,6 17,8 17,6 15,1 15,7 13,4 5,7 9,2 11,8 40,2 23,0

Vidéo de la société de tir : TFC a Neirivue et chutes du Rhin (société de tir)

Publiée sur YouTube le 27 juin 2018

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2020 2021 2022 2023 2024 2025
TOTAUX 67 13 7 8 17 5
Moyennes par mois 5,6 1,1 0,2 0,6 1,4 0,5

Vidéo de la société de tir : visite d'une cave dans le Vully

Publiée sur YouTube le 1er juillet 2017

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2020 2021 2022 2023 2024 2025
TOTAUX 38 22 4 6 13 6 3
Moyennes par mois 3,2 1,8 0,3 0,5 1,0 0,5 0,2

Vidéo de la société de tir : tir cantonal 2019
2011

Mois
TOTAUX

2012

2013

2014

2015

2016

Publiée sur YouTube le 21 décembre 2021
2019

2020

2021
71

2022
13

2023

2024

2025

Moyennes par mois

5,9

1,1

0,7

Vidéo de la société de tir : tir cantonal uranais 2022

Publiée sur YouTube le 21 décembre 2021

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
TOTAUX 48 12
Moyennes par mois 4,0 1

moyenne
par mois

moyenne
par mois

moyenne
par mois

moyenne
par mois

moyenne
par mois

moyenne
par mois

5 435

39,7

2 638
22,3

112
1,6

92
1,1

92
2,6

60
2,5







