### Vidéo d'Estavannens : "Louis Pharisa à la scie"

#### Publiée sur YouTube le 14 décembre 2010

Mois
TOTAUX
Moyennes par mois

2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
25	178	193	207	142	115	141	207	85	48	76	101	61	32		
12,5	14,8	16,1	17,3	11,8	9,6	11,8	17,3	7,1	4,0	6,3	8,4	5,1	2,7		

moyenne 1 611 par mois 10,3

### Vidéo d'Estavannens : "Sous la scie"

#### Publiée sur YouTube le 14 décembre 2010

Mois	
TOTAUX	
Moyennes par mois	

2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
46	134	126	68	45	69	90	227	78	63	54	80	42	44		
46,0	11,2	10,5	5,7	3,8	5,8	0,7	18,9	6,5	5,3	4,5	6,7	6,7	3,7		

moyenne 1 166 par mois 9,7

## Vidéo d'Estavannens : le carillonneur

#### Publiée sur YouTube le 23 novembre 2010

Mois
TOTAUX
Moyennes par mois

2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
48	101	60	72	52	75	43	160	92	4	24	44	50	30		
24,0	8,4	5,0	6,0	4,3	6,3	3,6	13,3	7,7	0,3	2,0	3,7	3,7	2,5		

moyenne par mois 6,5

### Vidéo d'Estavannens : "Sur les chemins"

### Publiée sur YouTube le 13 avril 2011

Mois	
TOTAUX	
Moyennes par mois	

2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
	163	182	149	58	52	48	81	23	21	40	36	363	55		
	18,1	15,2	12,4	4,8	4,3	4,0	6,8	1,9	1,8	3,3	3,0	30,3	4,6		

moyenne par mois 8,5

## Vidéo de la société de tir : tir cantonal uranais à Altdorf - A -

### Publiée sur YouTube le 11 juillet 2011

Mois	
TOTAUX	
Moyennes par mois	

2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
	92	104	37	18	13	18	30	30	14	7	8	17	14		
	15,3	8,7	3,1	1,5	1,1	1,5	2,5	2,5	1,2	0,6	0,7	1,4	1,2		

moyenne par mois 3,2

# Vidéo de la société de tir : tir cantonal uranais à Altdorf - B

# Publiée sur YouTube le 12 juillet 2011

Mois
TOTAUX
Moyennes par mois

2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
	81	57	39	3	2	1	14	9	4	7	4	24	10		
	13,5	4,8	3,3	0,3	0,2	0,1	1,2	0,8	0,3	0,6	0,3	2,0	0,8		

moyenne 255
par mois 2,2

# Vidéo d'Estavannens : survol depuis La Tine " par Swissview

#### Publiée sur YouTube le 1er février 2012

Mois
TOTAUX
Moyennes par mois

2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
		60	68	32	17	35	21	10	2	0	14	22	7		
		5,5	5,7	2,7	1,4	2,9	1,8	0,8	0,2	0	1	1,8	0,6		

moyenne 288 par mois 2,0

### Vidéo d'Estavannens : le choeur-mixte

#### Publiée sur YouTube le 23 mars 2012

Mois	
TOTAUX	
Moyennes par mois	

2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
		249	279	184	93	156	363	176	103	50	126	86	92		
		24,9	23,3	15,3	7,8	13,0	30,3	14,7	8,6	4,2	10,5	10,5	7,6		

moyenne par mois 14,2

### Vidéo d'Estavannens : le centenaire du Chœur-mixte

#### Publiée sur YouTube le 3 avril 2012

Mois	
TOTAUX	
Moyennes par mois	

2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
		237	329	277	176	314	465	258	114	123	89	175	247		
		26,3	27,4	23,1	14,7	26,2	38,8	21,5	9,5	10,3	7,4	14,6	20,6		

moyenne 2 804 par mois 20,0

# Vidéo de la société de tir : le tir fédéral en campagne de Sorens

## Publiée sur YouTube le 4 juin 2012

Mois
TOTAUX
Moyennes par mois

2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
		73	45	20	21	12	8	7	17	17	12	15	12		
		10,4	3,8	1,7	1,8	1,0	0,7	0,6	1,4	1,4	1,0	1,3	1,0		

moyenne 259 par mois 2,2

### Vidéo de la société de tir : tir cantonal des Grisons - Thusis 2012

### Publiée sur YouTube le 18 juin 2012

Mois
TOTAUX
Moyennes par mois

2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
		64	53	29	17	23	28	17	13	3	7	8	3		
		0,0	4,4	2,4	1,4	1,9	2,3	1,4	1,1	0,3	0,6	0,6	0,3		

moyenne par mois 265

# Vidéo d'Estavannens : Poya 2013 - La décoration du village et l'animation

# Publiée sur YouTube le 14 mai 2013

Mois
TOTAUX
Moyennes par mois

2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	i
			918	161	102	123	199	167	32	78	184	273	97			l m
			102,0	13,4	0,8	10,3	16,6	13,9	2,7	6,5	15,3	22,8	8,0			p

moyenne par mois 2 334

# Vidéo d'Estavannens : Poya 2013 - la messe à la chapelle

#### Publiée sur YouTube le 14 mai 2013

Mois	2010	2011	
TOTAUX			I
Moyennes par mois			I

2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
			302	655	280	429	666	335	151	656	300	644	1 017		
			37,8	54,6	23,3	35,8	55,5	27,9	12,6	54,7	25,0	25,0	84,7		

moyenne 5 435 par mois 39,7

# Vidéo d'Estavannens : Poya 2013 - Le cortège

#### Publiée sur YouTube le 15 mai 2013

Mois	
TOTAUX	
Moyennes par mois	

-		- J														
	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
				605	213	211	181	188	161	68	110	142	482	277		
				75,6	17,8	17,6	15,1	15,7	13,4	5,7	9,2	11,8	40,2	23,0		

2 638 22,3

## Vidéo de la société de tir : TFC à Neirivue et chutes du Rhin (société de tir)

### Publiée sur YouTube le 27 juin 2018

																	_
	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	i
									67	13	2	8	17	5			mo
s par mois									5,6	1,1	0,2	0,6	1,4	0,5			par
	es par mois						2010 2011 2012 2013 2014 2015	2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016	2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017	2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018	2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 67 13	2010     2011     2012     2013     2014     2015     2016     2017     2018     2019     2020       67     13     2	2010     2011     2012     2013     2014     2015     2016     2017     2018     2019     2020     2021       67     13     2     8	2010     2011     2012     2013     2014     2015     2016     2017     2018     2019     2020     2021     2022       67     13     2     8     17	67 13 2 8 17 5	2010     2011     2012     2013     2014     2015     2016     2017     2018     2019     2020     2021     2022     2023     2024       67     13     2     8     17     5	2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 67 13 2 8 17 5

venne mois 1,6

## Vidéo de la société de tir : visite d'une cave dans le Vullv

## Publiée sur YouTube le 1er juillet 2017

Mois
TOTAUX
Moyennes par mois

														•		_
2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	
							38	22	4	6	13	6	3			mo
							3,2	1,8	0,3	0,5	1,0	0,5	0,2			pa
																•

moyenne par mois 1,1

## Vidéo de la société de tir : tir cantonal 2019

### Publiée sur YouTube le 21 décembre 2021

Mois
TOTAUX
Moyennes par mois

I	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
												71	13	8		
												5,9	1,1	0,7		

moyenne par mois 70TAUX 92 2,6

#### Vidéo de la société de tir : tir cantonal uranais 2022

#### Publiée sur YouTube le 21 décembre 2021

	Mois	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	ĺ
T	ΓΟΤΑUX													48	12			m
Λ	Moyennes par mois													4,0	1			p

	TOTAUX
movenne	60
par mois	2,5